
Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 
 

Tréninkové vybavení 
 
 
Pro efektivní trénink se využívá celá řada pomůcek pro vytvoření 
odporu proti směru běhu, případně naopak pomůcky pro urychlení 
běhu (nácvik nadmaximální rychlosti pomocí urychlovače).  
 

Brzdící padák  – vyráběný ve dvou 
velikostech. Skládá se z pásu, tažného lana 
(popruhu) a vlastního padáku. 
Padák 1,4 standardní velikosti     600,-Kč 
Padák 2,8 velký padák    1.500,-Kč 
 

 

Sáňky  jsou vyrobeny tak, aby bylo možné libovolně 
přidat zátěž. Pro zatížení se používají kotouče z 
nakládacích činek. Sada obsahuje pás, tažné lano a 
„sáňky“ - tažený vozík. Zátěže k sáňkám nejsou v 
ceně sady. 
 
Zátěžové sáňky  1.250,-Kč 
 
 

Lanče - gumová lana upevněná na pás slouží k tomu, aby trener mohl sportovce přímo 
vést při zátěžovém tréninku. Set obsahuje opasek, 2 
lanče dané délky s gUmovými rukojeťmi na koncích. 
Lanče 2m  350,-Kč 
Lanče 4m  450,-Kč 
Lanče 6m  550,-Kč 
Lanče 8m  650,-Kč 
Lanče 10m  750,-Kč 
 
 

Zátěže upevn ěné na těle 
Zátěžová vesta s nastavitelnou hmotností pomocí 
zátěžových sáčků vkládaných do speciálních kapes. 
Zátěžová vesta    2.000,-Kč 
Zátěž na ruce/nohy 0,25kg (pár)    300,-Kč 
Zátěž na ruce/nohy 0,5kg (pár)    320,-Kč 
Zátěž na ruce/nohy 0,75kg (pár)    380,-Kč 
Zátěž na ruce/nohy 1kg (pár)     400,-Kč 

 
 

Opasky 
Bederní pás pro vzpírání – kožený polstrovaný pás s 
pevnou přeskou     900,-Kč 
Bederní neoprenový pás Lumbago pro oštěpaře, elastický, zpevňující. 
Umožňuje volný pohyb a přitom dává jistotu a bezpečí při napětí během 
odhodu   2.650,-Kč 



Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 
 

 

Sprinterský urychlova č   
 
Pro nácvik „nadmaximální“ rychlosti. Díky 
kladkovému převodu běží tažený závodník 
dvojnásobnou rychlostí než, ten, který jej táhne. 
Tím můžeme dosáhnout toho, že tažený sportovec 
běží nad svou maximální rychlost, protože k jeho 
síle se přidává tažný efekt lana.  4.900,-Kč 

 
 

Značení  
rozlišovací  vesty 
Standardně dodáváme ve dvou barvách – žlutá a 
červená. Na objednávku možno dodat také modré a 
zelené. Dětské vesty TBN 1000 jsou určeny pro děti a 
jsou bez rozlišení velikosti. Velmi kvalitní 
síťované vesty TBN 800 se dodávají ve 
standardních velikostech S, M, L a XL.  
TBN 1000   40,- 
TBN 800   80,- 

 

Startovní čísla 
Klasická látková startovní dvojčísla (číslo zepředu i zezadu) uvazované 
na tkalouny se standardně dodávají v černo – bílé kombinaci. Na 
objednávku je možná kombinace jakýchkoli barev a případně dotisk 
loga. Číselnou řadu (např. 1-50) si můžete libovolně vybrat. Cena je 
kalkulována pro max. 3 místná čísla. 

Elastická čísla přes hlavu s možností dotisku loga a textů – cena se stanovuje individuálně 
na základě poptávky (barevná kombinace, velikost dresu, velikost a barevnost potisku) 
Látková startovní čísla  80,-Kč/ks 
 

Značící kužely, misky, hranoly 
Pro vyznačení tratě se nejčastěji používají kužely různých velikostí v barvách: 
oranžová, červená, modrá nebo žlutá.  
Oblíbená je také sada značích misek (talířů), která se dodává 
se stojánkem v sadě 40ks – po 10ks od každé barvy: bílá, 
modrá, červená a žlutá.  

Značící kužel 9´´ (atletický)    35,- 
Značící kužel 12´´     65,- 
Sada značících misek 40+1 350,- 
 

Praporek  – podstava praporku umožňuje praporek 
umístit i na tvrdém povrhu – není třeba jej zabodávat 
do země nebo speciálně kotvit. 
Praporek 150cm   200,- 
 



Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 
 

 
 

Značící ter číky 
Značky délek hodů pro vrhy a hody. Sada obsahuje čísla od 1 do 30 
(u větší sady do 40) a stojánek, který umožúje snadný transport i 
uskladnění značek. 
Sada značících terčíků 30ks + 1  3.900,- 
Sada značících terčíků 40ks + 1  4.900,- 
Rozběhová značka pro skoky        90,- 
Značení odrazového prkna (pár)     500,- 
 

Značící hranoly – orienta ční měřidla 
Pro vrh koulí se užívá malý laminátový box (výška 25cm), pro hody 
pak laminátový box 40cm, který se užívá také pro označení dráhy u 
sprinterských disciplín. 
Hranol 25cm – vrhy koulí    1.690,- 
Hranol 40cm – hody     2.280,- 
Hranol 40cm – označení dráhy   2.480,- 
Skok daleký / trojskok – orientační měřidlo 3.500,- 

 

Medicinbaly 
Gumové medicinbaly 

S možností regulace odskoko – nafukovací, vhodné i pro trénování 
venku. 
1kg  250,-  6kg    820,- 
1,5kg 290,-  7kg    950,- 
2kg  320,-  8kg 1.100,-  
3kg  460,-  9kg 1.300,- 
4kg  530,-  10kg 1.500,- 
5kg  690,- 

 
Kožené medicinbaly 
Klasické kožené medicinbaly určené pro trénink v tělocvičně. 
1kg  370,-  4kg  700,- 
2kg  510,-  5kg  850,- 
3kg  620,- 
 
Plastové medicinbaly 
Měkké, s malým průměrem. Určeny pro hod do sítě. 
1kg 300,-  2kg 400,-  3kg 500,- 

 
Oštěpařské míčky 
Oštěpařský míček s chytem 
JKB 400 - 400g  230,-  JKB 600 – 600g 245,- 
JKB 800 - 800g  260,-  JKB 01K – 1000g 275,- 
 

Oštěpařská kuli čka – gumová  
JBB 400 - 400g 200,-  JBB 600 – 600g 215,- 
JBB 800 - 800g 230,-  JBB 01K- 1000g 245,- 



Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 
 

 
Oštěpařská kuli čka – ocelová  
JBS 400 - 400g 180,-  JBS 600 – 600g 190,- 
JBS 800 - 800g 200,-  JBS 01K- 1000g 220,- 


